В Бухгалтерию к возврату                                    Директору Спортивной школы № 6 города Костромы

сумме ______________                                      А.А. Фёдорову

В/бюджет (платные услуги)

                ______________________________________________

Директор ________________ А.А. Фёдоров     (фамилия И.О. законного представителя)

Тел. №_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

на возврат

Прошу Вас вернуть причитающуюся мне сумму за _______________ месяц 20____ года

после перерасчета по договору от «___» _____________20____ года за занятия в СОГ №_________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество ребенка)

в связи с расторжением договора с «____» _______________20____ года

Перечислить на реквизиты см. приложение

«___» ______________20___ года   ___________________ (__________________)

                    (подпись)   (расшифровка подписи)

В Бухгалтерию к возврату                                    Директору Спортивной школы № 6 города Костромы

сумме ______________                                      А.А. Фёдорову

В/бюджет (платные услуги)

                ______________________________________________

Директор ________________ А.А. Фёдоров     (фамилия И.О. законного представителя)

Тел. №_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

на возврат

Прошу Вас вернуть причитающуюся мне сумму за _______________ месяц 20____ года

после перерасчета по договору от «___» _____________20____ года за занятия в СОГ №_________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество ребенка)

в связи с расторжением договора с «____» _______________20____ года

Перечислить на реквизиты см. приложение

«___» ______________20___ года   ___________________ (__________________)

                    (подпись)   (расшифровка подписи)